



CHOKLADFLARN

Ingredienser/Näringsvärde

SJOKOLADEFLARN

Ingredienser/Näringsverdi

SUKLAALASTUT

Ainesosat/Ravintoarvo

CHOKOLADEFLAGER

Ingredienser/Næringsværði

SE - Ingredienser: Socker, kakaoglasyr 25% (socker, vegetabilisk olja och fett (palmkärn, palm och shea), kakaopulver 13%, emulgeringsmedel (E322, E492), arom), **havregryn** 16%, vegetabilisk olja och fett (palm-, raps-, och kokos), **vetemjöl**, vatten, bakpulver (E450, E500), salt, emulgeringsmedel (E471 av vegetabiliskt fett), arom.

Kan innehålla spår av mandel och ägg.

NO - Ingredienser: Sukker, kakaoglasur 25% (sukker, vegetabilisk olje og fett (palmekjerne, palme og shea), kakaopulver 13%, emulgator (E322, E492), aroma), **havregryn** 16%, vegetabilisk olje og fett (palme, raps og kokos), **hvetemel**, vann, bakepulver (E450, E500), salt, emulgator (E471 av vegetabilisk fett), aroma.

Kan inneholde spor av mandel og egg.

FI - Ainesosat: Sokeri, kaakaokuorrute 25% (sokeri, kasviöljy ja -rasva (palmuydin, palmu ja shea), kaakaojauhe 13%, emulgointiaine (E322, E492), aromi), **kaurahiutale** 16%, kasviöljy ja -rasva (palmu-, rypsi -ja kookos), **vehnäjauho**, vesi, leivinjauhe (E450, E500), suola, emulgointiaine (E471 kasvirasvasta), aromi.

Saattaa sisältää pieniä määriä manteli ja kananmuna.

DK - Ingredienser: Sukker, kakaoglasur 25% (sukker, vegetabilisk olie og fedt (palmekerne-, palme- og shea-), kakaopulver 13%, emulgator (E322, E492), aroma), **havregryn** 16%, vegetabilisk olie og fedt (palme-, raps- og kokos-), **hvedemel**, vand, bagepulver (E450, E500), salt, emulgator (E471 af vegetabilisk fedt), aroma.

Kan indeholde spor af mandler og æg.

Näringsvärde/Næringsverdi/Ravintoarvo/ Næringsvärði per 100 g

Energi/Energia	2210 kJ/529 kcal
Fett/Fedt/Rasvaa/Fedt	28,1 g
varav mättat fett/hvorav mettet fett/josta tyydyttyneitä rasvoja/hvoraf mættet fedt	16,3 g
Kolhydrat/Karbohydrater/Hiilihydraatteja/Kulhydrat	62,5 g
varav sockerarter/hvorav sukkerarter/josta sokereita/hvoraf sukkerarter	41,4 g
Protein/Proteiinia	5,0 g
Salt/Suolaa	0,7 g

Allergener/Allergeenit: Gluten (vetemjöl), mandel och ägg/ Gluten (hvetemel), mandel og egg / Glutteeni (vehnäjauho), manteli ja kananmuna / Gluten (hvedemel), mandler og æg

Tillverkad i Sverige/Produsert i Sverige/
Valmistettu Ruotsissa/ Fremstillet i Sverige

Förvaras torrt, ej över normal rumstemperatur/
oppbevares tørt og ikke over normal romtemperatur./Säilytettävä kuivassa paikassa ja normaalissa huoneenlämmössä.

Sortering: som plastförpackning/Sortering: som plast
emballasje/Lajittelu: muovipakkaukset /Sortering: som
plastemballage